
 

Dagdas novada atklātais pludmales volejbola turnīrs  

„Annas Dagdā 2017” 

 

      1. Mērķis un uzdevumi. 

1. Popularizēt pludmales volejbolu iedzīvotāju vidū. 

2. Noskaidrot Dagdas novada labākās pludmales volejbola komandas. 

3. Dažādot aktīvās atpūtas iespējas. 

3.   Paaugstināt sporta meistarību. 

2. Vieta un laiks, 

Čempionāta sākums Dagdas ezera jaunajā pludmalē, Jelgavas ielā 2017.gada 

28.jūlijā plkst. 12:00 

 

3. Vadība. 

Čempionātu organizē Dagdas novada pašvaldība. Sacensību norisi vada sporta 

pasākumu organizatore Santa Bižāne t.26311340 

4. Dalībnieki. 

Čempionātā piedalās fiziski veseli iedzīvotāji. 

Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks, to apliecinot ar savu parakstu 

pieteikumā. 

5. Sacensību norises kārtība. 

Sacensībās piedalās gan sieviešu, gan vīriešu komandas. Komandā divi spēlētāji. 

Sacensības notiek pēc pastāvošiem pludmales volejbola spēles noteikumiem līdz 

uzvarai 2 setos. Sacensību norises sistēma tiek noteikta sacensību dienā atkarībā no 

pieteikto komandu skaita. 

Pamatturnīrā vienādu punktu skaita gadījumā vietas tiek noteiktas: 

                     - pēc komandu savstarpējo spēļu rezultātiem; 

- pēc savstarpējo spēļu uzvarēto un zaudēto setu attiecības; 

- pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto punktu skaita attiecības. 

Spēļu tiesāšanu veic paši spēlētāji. 

6. Finansiālie nosacījumi 

Sacensību organizēšanā un apbalvošanā tiek piesaistīti Dagdas novada pašvaldības 

līdzekļi. 

7. Apbalvošana. 

Pirmo trīs vietu izcīnījušo komandu dalībnieki tiek apbalvoti ar kausu, medaļām un 
diplomu. 

8. Pieteikumi. 

Komandu pieteikšanās līdz 27.jūlijam pa t.26311340 vai e-pastu: 

santa.bizane@dagda.lv 

Komandu rakstiskie pieteikumi, norādot vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, ar 

parakstu par veselības stāvokli, jāiesniedz sacensību dienā līdz plkst. 11:30. 


